[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2013 года
                                                                           №  420
О внесении изменений и дополнений в долгосрочную                           муниципальную целевую программу «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории ЗАТО Видяево  к работе в отопительный период» на 2013 – 2015 годы
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ ЗАТО Видяево, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.05.2012 № 283, в связи с перераспределением денежных средств

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории ЗАТО Видяево  к работе в отопительный период» на 2013 – 2015 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 03.10.2012     № 564  следующие изменения и дополнения:

1.1.  в разделе «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы число «1 587,8» заменить числом «1 568,75», число «1 508,4» заменить числом «1 489,35»,  число «28 187,8» заменить числом «28 168,75», число «26 778,4» заменить числом «26 759,35»;

1.2. таблицу «План программных мероприятий» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;
1.3. в разделе 4, 5 число «1 210» заменить числом «1 385,1»;
1.4. таблицу «Перечень объектов, включенных в программу» изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

ЗАТО Видяево                                                                                       Е.Н. Бражникова

                                                                                                                                            Приложение № 1
к постановлению

Администрации ЗАТО Видяево

от 27 июня 2013 года № 420
План программных мероприятий
	№ п/п
	Цель задачи, программные мероприятия
	Срок выполнения, (квартал, год)
	Общий объем финансирования (тыс. рублей)

	Показатели (индикаторы) результативности программных мероприятий
	Перечень
организаций,
участвующих в
реализации
программных
мероприятий

	Наименование, ед. изм.
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Обеспечение устойчивой работы объектов  теплоснабжения ЗАТО Видяево в отопительный период

	1.1.
	Капитальный ремонт участка тепловой трассы от д. №2 по ул. Заречная до мостика через реку «Урица», от теплового узла до здания администрации ул. Центральная,8
	III-IV квартал 2013

года
	Всего - 1 568,75
МБ - 79,4

ОБ - 1 489,35

	Протяженность отремонтированных сетей теплоснабжения, м
	158,5
	МБУ УМС СЗ

ЗАТО Видяево
Подрядные организации, выбранные в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ (далее – закон № 94-ФЗ)

	1.

	Количество отремонтированных объектов теплоснабжения (участков), ед.
	2

	1.2.
	Капитальный ремонт участка тепловой трассы
от тепловой камеры до моста через реку «Урица», от мостика через реку «Урица» до д. №№ 21, 25 по ул. Центральная
	III-IV квартал 2014

года
	Всего – 11 400,0

МБ – 570,0

ОБ – 10 830,0

	Протяженность отремонтированных сетей теплоснабжения, м
	592,6
	МБУ УМС СЗ

ЗАТО Видяево
Подрядные организации, выбранные в соответствии с требованиями закона № 94-ФЗ

	Количество отремонтированных объектов теплоснабжения (участков), ед.
	2

	1.3.
	Капитальный ремонт участка тепловой трассы от ЦТП-1 до ЦТП- 2
	III-IV квартал   2015

года
	Всего – 15 200,0

МБ – 760,0

ОБ – 14 440,0

	Протяженность отремонтированных сетей теплоснабжения, м
	634
	МБУ УМС СЗ

ЗАТО Видяево
Подрядные организации, выбранные в соответствии с требованиями закона № 94-ФЗ

	Количество отремонтированных объектов теплоснабжения (участков), ед.
	1

	Всего по Программе:

	Всего– 28 168,75
МБ – 1 409,4

ОБ – 26 759,35
	Протяженность отремонтированных сетей теплоснабжения, м
	1 385,1

	Количество отремонтированных объектов теплоснабжения (участков), ед.
	5

                                                                                                                                                                    Приложение № 2
к постановлению
Администрации ЗАТО Видяево
от 27 июня 2013 года № 420
Перечень объектов, включенных в программу

	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.

Кол-во

	Потребность в финансовых средствах, тыс. руб.

	Всего
	Областной
	Местный

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	1. Обеспечение устойчивой работы объектов  теплоснабжения ЗАТО Видяево в отопительный период

	1.
	Участок тепловой трассы

№№ 2 , 13
	н.п. Видяево,

от д. №2 по ул. Заречная до мостика через реку «Урица», от теплового узла до здания администрации ул. Центральная,8
	Капитальный ремонт
	м.
	158,5
	1 568,75
	1 489,35
	79,4

	2
	Участок тепловой трассы
№№ 1, 35
	н.п. Видяево,

от тепловой камеры до моста через реку «Урица», от мостика через реку «Урица» до д. №№ 21, 25

  по ул. Центральная
	Капитальный ремонт
	м.
	592,6
	11 400,0
	10 830,0
	570,0

	3
	Участок тепловой трассы
№ 2
	н.п. Видяево,

от ЦТП-1 до ЦТП- 2
	Капитальный ремонт
	м.
	634
	15 200,0
	14 440,0
	760,0

	Всего:

	1385,1
	28 168,75
	26 759,35
	1 409,4